
 

 

Dz-02.0021.6.2019 
 

Uchwała Nr VI/53/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21maja 2019 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IV/40/2019 z dnia 12 marca 2019 roku 

w następujący sposób: 

 z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 –  

wykonanie dokumentacji projektowej i ekspertyzy przeciwpożarowej 

25 000 zł MCOO 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 –  

montaż zaworów grzejnikowych wraz z głowicami termostatycznymi 

25 000 zł MCOO 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


